

LevasBo ApS

Classensgade 31, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 30 85 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/5 - 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LevasBo ApS Classensgade 31 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 30 85 62
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Hejlskov, formand Mette Lydix Brinck Lauridsen Lars Agersted Carlsen
Direktion	Lars Agersted Carlsen, direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Levas Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med levering af botilbud og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat på 48.840 kr. anses for tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer en forsat positiv udvikling i indtjeningen i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.564.296	174.032
Personaleomkostninger	-1.494.256	-165.388
Driftsresultat	70.040	8.644
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.207	-227
Resultat før skat	63.833	8.417
2 Skat af årets resultat	-14.993	-2.058
Årets resultat	48.840	6.359
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.840	6.359
Disponeret i alt	48.840	6.359

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	133.911	64.982
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.911</u>	<u>64.982</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.911</u>	<u>64.982</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	688.670	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	173.864	178.707
Tilgodehavender i alt	<u>862.534</u>	<u>178.707</u>
Likvide beholdninger	<u>51.086</u>	<u>11.541</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>913.620</u>	<u>190.248</u>
Aktiver i alt	<u>1.047.531</u>	<u>255.230</u>

:

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	55.199	6.359
	Egenkapital i alt	105.199	56.359
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	861.170	145.250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.258	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	29.693	26.563
	Selskabsskat	14.993	2.058
	Anden gæld	218	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	942.332	198.871
	Gældsforpligtelser i alt	942.332	198.871
	Passiver i alt	1.047.531	255.230
5	Eventualposter		
6	Økonomiske nøgletal		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.636	227
Andre finansielle omkostninger	<u>571</u>	<u>0</u>
	<u>6.207</u>	<u>227</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>14.993</u>	<u>2.058</u>
	<u>14.993</u>	<u>2.058</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	6.359	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>48.840</u>	<u>6.359</u>
	<u>55.199</u>	<u>6.359</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Levas Holding ApS, CVR-nr. 32466567 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

6. Økonomiske nøgletal

	<u>Realiseret</u>	<u>Budget ej revideret</u>
Omsætning	3.102.443kr.	2.905.561kr.
Solinitetsgrad	10,0 %	22,0 %
Overskud/underskud i forhold til omsætning	1,6 %	0,0 %
Løn eksklusiv leder i forhold til omsætning	35,2 %	36,1 %
Løn leder i forhold til omsætning	12,9 %	18,6 %
Bestyrelshonorarer i forhold til omsætning	0,0 %	0,0 %
Omkostninger til kompetenceudvikling i forhold til omsætning	0,0 %	0,0 %
Ejendomsudgifter i forhold til omsætning	20,3 %	18,2 %
Overskud/underskud (-)	48.840kr.	-159kr.